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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 S Srslis Pkaraiio
Disciplina 35 Muski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
01/12/2024 - 17:07 Rezultati Finale
Serbian National Records 1:51.27 STJIEPANOVIC, Velimir PAR Herning (DEN) 14/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 18 1:52.09  STJEPANOVIC, Velimir PAR Szczecin (POL) 10/12/2011
Serbian Age Group Records Individual - 17 1:57.18  STIJEPANOVIC, Velimir PAR Dubai (UAE) 19/12/2010
Serbian Age Group Records Individual - 16 1:58.09  PILIPOVIC, Ognjen PAR Novi Sad 02/12/2022
Serbian Age Group Records Individual - 15 2:01.08  PILIPOVIC, Ognjen PAR Zrenjanin 03/12/2021
Serbian Age Group Records Individual - 14 2:08.21  BANJANIN, Marko 11A Zrenjanin 15/12/2018
Serbian Age Group Records Individual - 13 2:14.45 BANJANIN, Marko 11A Novi Sad 25/11/2017
Serbian Age Group Records Individual - 12 2:23.11  DULIC, Danilo SSuU Sombor 01/12/2018
Serbian Age Group Records Individual - 11 2:32.14 MAKSIC, Nemanja OBG Beograd 08/12/2019
Serbian Age Group Records Individual - 10 2:51.28 JELIC, Kosta SNN Skopje (MKD) 19/11/2022
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
Mladji Juniori
1. JOVICIC, Mihajlo 08 CrvenaZvezda 2:25.16 398 12
25m: 13.92 13.92 75m: 48.88 17.99 125m: 1:26.72 19.23 175m: 2:05.42 19.21
50m: 30.89 16.97 100m: 1:07.49 18.61 150m: 1:46.21 19.49 200m: 2:25.16 19.74
2. MITIC, Ognjen 09 Dinamo Pancéevo 2:28.03 376 9
25m: 15.29 15.29 75m: 50.42 17.93 125m: 1:28.10 19.20 175m: 2:08.66 20.32
50m: 32.49 17.20 100m: 1:08.90 18.48 150m: 1:48.34 20.24 200m: 2:28.03 19.37
3. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:3085 355 7
25m: 14.14 14.14 75m: 50.84 19.13 125m: 1:30.93 19.72 175m: 2:11.85 19.24
50m: 31.71 17.57 100m: 1:11.21 20.37 150m: 1:52.61 21.68 200m: 2:30.85 19.00
4. PAVLOVIC, Veljko 09 CrvenaZvezda 2:3765 311 5
25m: 15.27 15.27 75m: 54.91 20.65 125m: 1:36.64 20.79 175m: 2:18.81 21.27
50m: 34.26 18.99 100m: 1:15.85 20.94 150m: 1:57.54 20.90 200m: 2:37.65 18.84
5. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 2:40.39 295 4
25m: 14.62 14.62 75m: 51.79 19.66 125m: 1:32.69 20.05 175m: 2:16.91 22.49
50m: 32.13 17.51 100m: 1:12.64 20.85 150m: 1:54.42 21.73 200m: 2:40.39 23.48
Juniori
1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:08.57 57325
25m: 12.65 12.65 75m: 44.26 16.16 125m: 1:18.15 17.12 175m: 1:52.04 17.12
50m: 28.10 15.45 100m: 1:01.03 16.77 150m: 1:34.92 16.77 200m: 2:08.57 16.53
2. NIKOLIC, Aleksandar 07  Novi Beograd 011 2:08.88 569 22
25m: 13.10 13.10 75m: 46.23 17.57 125m: 1:19.18 16.70 175m: 1:52.98 17.14
50m: 28.66 15.56 100m: 1:02.48 16.25 150m: 1:35.84 16.66 200m: 2:08.88 15.90
3. BUzIC, Marko 06  Sveti Nikola 2:13.08 51719
25m: 13.84 13.84 75m: 46.25 16.74 125m: 1:19.87 16.86 175m: 1:55.17 17.94
50m: 29.51 15.67 100m: 1:03.01 16.76 150m: 1:37.23 17.36 200m: 2:13.08 17.91
4. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2:14.43 502 17
25m: 13.30 13.30 75m: 46.26 17.04 125m: 1:20.68 17.26 175m: 1:56.58 17.85
50m: 29.22 15.92 100m: 1:03.42 17.16 150m: 1:38.73 18.05 200m: 2:14.43 17.85
5. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:21.03 43416
25m: 13.92 13.92 75m: 48.43 16.95 125m: 1:24.53 18.16 175m: 2:02.63 18.52
50m: 31.48 17.56 100m: 1:06.37 17.94 150m: 1:44.11 19.58 200m: 2:21.03 18.40
6. PUTIC, Vidoje 06  Novi Sad 2:2485 40115
25m: 14.47 14.47 75m: 51.09 18.17 125m: 1:29.64 18.91 175m: 2:08.10 19.37
50m: 32.92 18.45 100m: 1:10.73 19.64 150m: 1:48.73 19.09 200m: 2:24.85 16.75
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024 serbian Swimming Federatior

Disciplina 35, Decaci, 200m Delfin/Fly, Finale, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova
7. KALC, Matija 08  Neptun 2:25.76 39314
25m: 13.98 13.98 75m: 50.21 19.40 125m: 1:28.32 19.03 175m: 2:07.34 20.87
50m: 30.81 16.83 100m: 1:09.29 19.08 150m: 1:46.47 18.15 200m: 2:25.76 18.42
DSQ PAVLOVIC, Ugliesa 06 Vojvodina 2:23.11 -
25m: 13.30 13.30 75m: 46.57 16.80 125m: 1:23.09 19.04 175m: 2:03.25 19.61

50m: 29.77 16.47 100m: 1:04.05 17.48 150m: 1:43.64 20.55 200m: 2:23.11 19.86

Apsolutna

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 1:.57.74 747 40
25m: 12.56 12.56 75m: 42.58 15.52 125m: 1:13.10 15.35 175m: 1:43.18 14.12
50m: 27.06 14.50 100m: 57.75 15.17 150m: 1:29.06 15.96 200m: 1:57.74 14.56

2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:58.74 728 36
25m: 12.14 12.14 75m: 41.43 14.66 125m: 1:12.77 16.14 175m: 1:43.03 15.69
50m: 26.77 14.63 100m: 56.63 15.20 150m: 1:27.34 14.57 200m: 1:58.74 15.71

3. BELONOSOV, Eduard 03 Proleter 2:00.35 699 32
25m: 13.03 13.03 75m: 42.35 15.51 125m: 1:13.76 16.59 175m: 1:45.14 16.67
50m: 26.84 13.81 100m: 57.17 14.82 150m: 1:28.47 14.71 200m: 2:00.35 15.21

4. POPADIC, Nikola 03  Novi Sad 2:04.48 63230
25m: 13.09 13.09 75m: 43.98 15.73 125m: 1:15.64 15.90 175m: 1:48.15 16.37
50m: 28.25 15.16 100m: 59.74 15.76 150m: 1:31.78 16.14 200m: 2:04.48 16.33

5. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:11.20 540 29
25m: 13.43 13.43 75m: 45.62 16.32 125m: 1:19.39 16.72 175m: 1:53.76 17.41
50m: 29.30 15.87 100m: 1:02.67 17.05 150m: 1:36.35 16.96 200m: 2:11.20 17.44

6. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:15.08 494 28
25m: 13.40 13.40 75m: 46.60 17.08 125m: 1:22.22 18.12 175m: 1:58.23 18.63
50m: 29.52 16.12 100m: 1:04.10 17.50 150m: 1:39.60 17.38 200m: 2:15.08 16.85

7. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:16.98 474 27
25m: 14.27 14.27 75m: 48.24 17.52 125m: 1:21.90 17.10 175m: 1:59.10 18.11
50m: 30.72 16.45 100m: 1:04.80 16.56 150m: 1:40.99 19.09 200m: 2:16.98 17.88

DSQ JOVICIN, Mihajlo 08  Proleter 2:10.24 -
25m: 13.32 13.32 75m: 45.68 15.79 125m: 1:19.02 16.71 175m: 1:53.48 17.38

50m: 29.89 16.57 100m: 1:02.31 16.63 150m: 1:36.10 17.08 200m: 2:10.24 16.76
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